UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TrH

V/v thông tin cuộc thi “ Đấu trường

Toán học Châu Á - AIMO 2025”

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2025

  Kính gửi:

   - Phòng GD&ĐT quận, huyện và thành phố Thuỷ Nguyên;

   - Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;

   - Hiệu trưởng Trường phổ thông nhiều cấp học có cấp THPT.

 Ngày 06/6/2025, Công ty Cổ phần Tiền Phong đã có Công văn số 21/CV-

CTTP gửi Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hỗ trợ phổ biến, phát động học sinh

tham gia cuộc thi “Đấu trường Toán học Châu Á - AIMO 2025” dành cho học

sinh từ lớp 2 đến lớp 12 trên toàn quốc

 (Gửi kèm Công văn số 21/CV-CTTP ngày 06/6/2025 của Công ty Cổ phần

Tiền Phong và Thể lệ cuộc thi AIMO 2025).

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin về cuộc thi trên để các cơ quan, đơn vị,

cá nhân liên quan được biết ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để BC);

- PGĐ Uông Minh Long;

- Lưu VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-06-17T21:23:38-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T14:26:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T14:26:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T14:26:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T14:26:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!